PAGE
2

	[image: image1.png]

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.03.2007  № 183-ОД
Великий Новгород

Об обращениях Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) к Председателю Правительства Российской Федерации М.Е.Фрадкову и к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Б.В.Грызлову
Новгородская областная Дума    п о с т а н о в л я е т:
поддержать обращения Государственного Собрания (Ил Тумэн) Республики Саха (Якутия) к Председателю Правительства Российской Федерации М.Е.Фрадкову по вопросу о необходимости внесения изменений в Регламент Правительства Российской Федерации и к Председателю Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Б.В.Грызлову по вопросу о необходимости внесения изменений в Регламент Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
областной Думы   А.А.Бойцев

тм

№ 194-пд